
* 2

Projekt

z dnia 29 marca 2023 r.

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2023 r.

w sprawie kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancja-Jeziorna w zakresie nabycia do
zasobu komunalnego części dzialki ewidencyjnej nr 34 z obrębu 0021 Slomczyn w gminie

Konstancja-Jeziorna

1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. DzJJ z 2023 roku poz. 40) Rada Miejska Konstanein-Jeziorna uchwala, co następuje:

2. I. Pozytywnie opiniuje kierunek działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna zmierząjący
do nabycia od Parafii Rzymskokato]ickiej Pw. Świętego Zygmunta w Slomczynie, do zasobu
nieruchomości Gminy Konstancin-Jeziorna prawa wiasności części dzialki ewidenc}jnej nr 34 z obrębu
0021 Słomczyn w gminie Konstancin-Jeziorna z przeznaczeniem pod budowę strażnicy Ochotniczej
Straży Pożarnej w Słomczynie.

2. Nieruchomość została oznaczona na załączniku graflcznym do niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

iekt1 Sirona I



N
2

N
N

Oy
„Z

ł

Z

Załącznik do uchwały Nr.

Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma

z dnia 2023 r.

/

V

Ł

J
N

Id: 24F0EA49-F32E-4E54-802C-0D9F2D37852D. Projekt Srona I



Uzasadnienie
do uchwały Nr Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia roku
w sprawie kierunku działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w zakresie nabycia do
zasobu komunalnego części działki ewidencyjnej nr 34 z obrębu 0021 Słomczyn w gminie
Konstancin-Jeziorna

Właścicielem nieruchomości położonej w miejscowości Słomczyn w gminie Konstancin-Jeziorna,
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 34z obrębu 002ł Słomczynjest Parafia Rzymskokatolicka Pw.
Swiętego Zygmunta w Slomczynie.

Z uwagi na fakt, iż znajdujący się obecnie na terenie przedmiotowej nieruchomości budynek
garażowy OSP, nie spelnia wymogów pod względem funkcjonalności, istnieje potrzeba wzniesienia
nowego obiektu, dostosowanego do potrzeb lokalnej jednostki, w którym znalazłoby się miejsce
zarówno na sprzęt i wyposażenie, jak również pomieszczenie socjalne, czy szatnia dla strażaków.

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia kierunku dzialania Burmistrza Gminy Konstancin
-Jeziorna. zmierzającego do nabycia od Parafii Rzymskokatolickiej Pw. Swięicgo Zygmunta
w Slomczynie części przedmiotowej nieruchomości. pozwoli rozpocząć rozmowy ze zwierzchnikami
Kościoła w sprawie możliwości i warunkówjej podziału w celu wydzielenia nowej działki ewidencyjncj
niezbędnej do realizacji inwestycji związanej z budową na Wrn terenie strażnicy Ochotniczej Straży
Pożarnej w Słoniczynie.

U1”(rabi Goęsti 6mo.n. -

Id: 6E77D996- I B36-4BF9-80F4-AAFEEDF8FO5F. Projekt Strona 2


